2023年８月10日
各  位

会 社 名 株 式 会 社 琉 球 銀 行

代表者名 取締役頭取  川上 康

コード番号 8399 (東証プライム市場、福証)

問合せ先 総合企画部長 渡名喜 郁夫

電  話 098-860-3787

(訂正)

「2024年３月期 第１四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

 琉球銀行は、2023年８月８日に発表した「2024年３月期 第１四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」の決算説明資

料において、記載内容の一部に誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。

記

１．訂正理由

「2024年３月期 第１四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」の提出後に、記載内容の誤りがあり一部訂正が必要で

あることが判明いたしました。

２．訂正内容

訂正箇所には下線を付して表示しております。

＜添付資料12ページ＞

（7）カード業務利益（単体）の推移

【訂正前】

2023年6月末 2022年6月末

2022年6月末比

カード業務利益 186           21            165

カード業務収益 552           124           428

カード業務費用（△） 386 124 262

※銀行本体で行っているりゅうぎんVisaデビットカード発行業務およびカード加盟店業務における役務利益。

【訂正後】

2023年6月末 2022年6月末

2022年6月末比

カード業務利益 186           21            165

カード業務収益 552           124           428

カード業務費用（△） 366 104 262

※銀行本体で行っているりゅうぎんVisaデビットカード発行業務およびカード加盟店業務における役務利益。

（単位：百万円）

（単位：百万円）

66

121

165

186

0

100

200

2020年６月末 2021年６月末 2022年６月末 2023年６月末

（百万円）

カード業務利益

66

121

165

186

0

100

200

2020年６月末 2021年６月末 2022年６月末 2023年６月末

（百万円）

カード業務利益